

PROT. 10 /2020

Modena, 14/07/2020

Ai Sigg. Sindaci dei Comuni della Provincia di Modena

Al Direttore Generale Azienda USL di Modena

Al Direttore Generale Azienda Ospedaliera di Modena

Al Direttore Generale Ospedale di Sassuolo

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione C.T.S.S.

L'Assemblea Generale della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria di Modena è convocata, sia in <u>modalità di Videoconferenza</u> sia <u>in presenza</u>, il giorno

## Mercoledì 22 Luglio 2020 alle ore 10.00 presso la Sala del Consiglio Provinciale viale Martiri della Libertà 34, Modena

## con il seguente o.d.g.:

- 1. Presentazione del Direttore Generale dell'Azienda U.S.L. di Modena e del Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena;
- 2. Dopo Covid-19: le azioni dell'A.U.S.L. per il piano di ripartenza;
- 3. Quadro per il potenziamento del 118 e del Pronto Soccorso della provincia di Modena;
- 4. Ordine del Giorno proposto dal Presidente;
- 5. "Accordo tra il Comune di Modena, le Unioni dei Comuni della provincia di Modena e l'Azienda U.S.L. Direzione Sociosanitaria e Servizio di Psicologia Clinica per l'individuazione degli ambiti di competenza, ai fini della collaborazione e dell'integrazione operativa, relativi alla tutela dei minori e delle famiglie": parere C.T.S.S..
- 6. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

Il Presidente

f.to Gian Carlo Muzzarelli